BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 3952/TCT-HT
V/v sử dụng hoá đơn GTGT
	Hà Nội, ngày 17 tháng 10 năm 2008

	Kính gửi:
	Công ty cổ phần Phytopharco Việt Nam
(Địa chỉ: 165 khu công nghiệp Tân Hồng - Hoàn Sơn - Bắc Ninh)

Trả lời công văn số 02/TCKT ngày 27/08/2008 của Công ty cổ phần Phytopharco Việt Nam về việc xuất hoá đơn giá trị gia tăng tiền điện, nước cho đơn vị thuê nhà xưởng, kho bãi của Công ty, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:
Về vấn đề này, Cục Thuế tỉnh Bắc Ninh đã có công văn trả lời số 682/CT-TTHT ngày 29/04/2008 là đúng theo quy định của pháp luật và phù hợp với tình hình thực tế hoạt động của Công ty.
Tổng cục Thuế trả lời để Công ty được biết và thực hiện theo hướng dẫn tại công văn số 682/CT-TTHT nêu trên. Nếu còn nội dung gì chưa rõ, đề nghị Công ty liên hệ với Cục thuế tỉnh Bắc Ninh để được hướng dẫn cụ thể.

	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
TRƯỞNG BAN HỖ TRỢ NNT

Tào Thị Hoàng Anh